dicionários, atlas, enciclopédias, materiais didáticos e conteúdos 

formativos, destinados à Câmara Municipal de Vereadores de 

Praia Norte – TO, conforme especificações técnicas constantes no 

Termo de Referência.  

Data da Assinatura: 09 de fevereiro de 2026.  

Valor total: R$ 4.980,00 (quatro mil novecentos e oitenta 

reais). 

Vigência: 31/12/2026. 

Praia Norte – TO. 15 de fevereiro de 2026. 

Vereador CLENILDO ABREU DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte - TO